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Förstärkta förutsättningar av Sibbarp som en arrangemangsplats  
TN-2023-686 

Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret ser behovet att säkerställa ytors kvalité på Sibbarp under 
sommarmånaderna 2023. Ytor som avses är framför allt gräsytan mellan Strandrestaurangen, 
campingplatsen samt Skateparken. Det är en stor yta som nyttjas flitigt under badsäsong för 
rekreation. Platsen har också möjlighet att utgöra arrangemangsyta. De arrangemang som har 
visat intresse för markupplåtelse är under sommaren 2023 ett tivoli samt en musikfestival. 
Tivolit har gratis inträde och musikfestivalen är avgiftsbelagd.  
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att förstärkt skötsel samt avgränsningsskydd bör 
tillstyrkas 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att förstärka skötseln på Sibbarp, samt 

att med avgränsningsskydd skydda närliggande ytor under perioden då musikfestivalen 
genomförs i juli till en uppskattad kostnad på 300 tkr. 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 230411 - Förstärkta förutsättningar av Sibbarp som en 

arrangemangsplats 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-04-11 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Sibbarp utgör en stor och fin yta som nyttjas flitigt under badsäsong för rekreation av 
allmänheten. Fastighets- och gatukontoret ser positivt på att allmän platsmark används för att 
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stärka bilden av Malmö som en arrangemangsstad. I Malmös fortsatta utveckling som kuststad är 
det väsentligt att bibehålla sommarens aktivering längs kusten. Sibbarps yta enligt beskrivning 
ovan är en arrangemangsyta och samtidigt en rekreationsyta. Sedan flera år tillbaka används ytan 
bl a till midsommarfirande med tillhörande tivoli och barnaktivering (Big Five 2022). De 
arrangemang som har visat intresse för markupplåtelse är under sommaren 2023 ett Tivoli samt 
en musikfestival. Tivolit har gratis inträde och musikfestivalen är avgiftsbelagd.  
 
 
För att skydda kringliggande ytor som angränsar till arrangemangsytan avgränsas dessa med 
avspärrningsmaterial. För att följa upp att bra kvalité av rekreationsytan efter arrangemang hålls 
sker även en förstärkning av skötsel. Förvaltningens bedömning är att 300 000 kr täcker dessa 
kostnader.  
 
Arrangemanget är ett betalarrangemang utan samverkan med Malmö stad. 
Arrangemanget är ej avgiftsfritt enligt 3.1a i taxebestämmelserna och paragraf 11 för upplåtelser. 
Upplåtelseavgift utgår enligt 3.1b i taxebestämmelserna. 
 
 
Ansvariga  
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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